ATO TRT SCR Nº 054/2020

João Pessoa, 02 de junho de 2020

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA RE GIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

                                    CONSIDERANDO o disposto no Protocolo n.º 000-04481/2020, no
Edital TRT  N° 006/2020 e na Resolução Administrativa n° 091/2017,

                                    R E S O L V E:

                                    I - DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA
FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO (matrícula  101.301.807), para atuar na Vara do
Trabalho de Patos/PB , a partir de 06 de julho de 2020 , em caráter permanente.

                                    II - DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto AÉRCIO PEREIRA DE
LIMA FILHO (matrícula 101.299.941), para atuar como Juiz Substituto Volante da 2ª
Circunscrição Judiciária , com atuação nas Varas do Trabalho de Campina Grande-PB, a
partir de 06 de julho de 2020 .

                                    III - As designações ora efetivadas ocorrem sem prejuízo de
eventuais atuações em casos exepcionais e provisórios, nos termos da RA 091/2017.

                                    IV - Para efeito do gozo de férias no presente exercício, os Juízes ora
designados deverão proceder, caso necessário, ao reaprazamento, nos termos do Art. 20,
Inciso 8 da RA N° 91/2017.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

(assinado eletronicamente)
LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

J
O
S
E

V
I
D
E
R
E
S

T
R
A
J
A
N
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
6
/
2
0
2
0

1
6
:
1
4
:
4
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
C
6
F
C
F
A
8
7
2
.
5
B
2
2
E
5
D
D
4
4
.
1
3
6
C
8
4
D
E
4
0
.
8
2
8
8
5
F
B
8
A
8